

# MILD, WIESS IMMER WAR.

*Neu*



**Gaffel Kölsch**  
Gaffel Frei  
Gaffel Light  
20 x 0,5 l Flaschen

**11,99 €**

+ Pfand 3,10 € (1l = 1,20 €)  
+ Pfand 3,42 € (1l = 1,51 €)



**Gaffels Fassbrause**  
Zitrone, Orange o.  
Apfel naturtrüb  
6 x 0,33 l Flaschen

**2,99 €**

+ Pfand 0,48 € (1l = 1,51 €)



**Gaffels Fassbrause**  
Zitrone, Orange o.  
Apfel naturtrüb  
6 x 0,33 l Flaschen

**11,99 €**

+ Pfand 3,42 € (1l = 1,51 €)



**Gaffel Wiess**  
Naturtrübes,  
obergäriges Bier  
24 x 0,33 l Flaschen

**11,99 €**

+ Pfand 3,42 € (1l = 1,51 €)

Lay-out: Christian Berger; Multimedialedesign: Tel. 02241 971510 - www.christianberger.de - Vertriebsweg: EDW Rheinische Druck-Verlagung GmbH & Co. KG, Tel. 02203 1883-0 - www.rhein-kölsch.de

# TRINKEN & leben

Ihr Getränkefachmarkt



www.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net

KW 16 / 2021  
19. - 24. April

## ECHT. LECKER.

#echtlecker

**AKTIONSPREIS**  
Mühlen | Kölsch  
**12,99**  
20 x 0,33 l • 1 l = 1,97 € + 3,10 € Pfand



**Straße**

**Telefon**

**Öffnungszeiten**

**Trinken & Leben Wermelskirchen** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Trinken & Leben Much** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Trinken & Leben Loope** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Trinken & Leben Engelskirchen** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Trinken & Leben Bergneustadt** (Inh. Jaswant Banga)  
**Trinken & Leben Strombach** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Getränke Felbinger** (Inh. Fred Felbinger)  
**Getränke Korb** (Inh. Edgar Korb)  
**Getränkeabholmarkt Bomig** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr**  
**Brücker Getränkemarkt** (Inh. Ueberberg GmbH)  
**Getränke-Taxi** (Inh. Alexander Kaul)

Stumpf 37 - 42929 Wermelskirchen-Stumpf  
Ober dem Garten 28 - 53804 Much  
Overather Str. 1 - 51766 Engelskirchen-Loope  
Olpener Str. 25 - 51767 Engelskirchen  
Breslauer Str. 10 - 51702 Bergneustadt  
Im Tal 1-3 - 51643 Gummersbach  
Hauptstraße 26 - 28 - 51580 Reichshof  
Eckenhagener Str. 7 - 51580 Reichshof  
Am Verkehrskreuz 1 - 51674 Wiehl-Bomig  
Königswinterer Str. 541a - 53227 Bonn  
Olpener Str. 900 - 51109 Köln  
Im Auel 4 - 51766 Engelskirchen

(021 93) 53 22 10  
(022 45) 89 00 44  
(022 63) 48 13 25  
(022 63) 80 11 38  
(022 61) 91 49 72  
(022 61) 22 66 9  
(022 96) 90 31 8  
(022 65) 88 29  
(022 61) 97 80 26  
(02 28) 44 24 25  
(02 21) 84 03 13  
(022 63) 9 22 828

Mo-Fr\*: 09<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 09<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr\*: 08<sup>30</sup> - 12<sup>30</sup> & 13<sup>30</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 08<sup>30</sup> - 19<sup>00</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 08<sup>00</sup> - 20<sup>00</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 08<sup>30</sup> - 19<sup>00</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 09<sup>00</sup> - 12<sup>30</sup> & 14<sup>30</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 08<sup>30</sup> - 18<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Do: 09<sup>00</sup> - 13<sup>00</sup> & 14<sup>30</sup> - 18<sup>30</sup> Fr: 08<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 20<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 08<sup>45</sup> - 19<sup>00</sup> Sa: 08<sup>30</sup> - 16<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Fr: 09<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup> Uhr  
Mo: 14<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Di-Fr: 09<sup>30</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 09<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup> Uhr  
Mo-Do: 09<sup>00</sup> - 13<sup>00</sup> & 15<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Fr: 09<sup>00</sup> - 18<sup>30</sup> Sa: 08<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup> Uhr  
Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**  
 Paderbomer / Pils / Export - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**9.99**  
 Paderbomer / Pilsner - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Bitburger / Maibock - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Bitburger / Maibock - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Junft Kölsch - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**  
 Steinsiekler / Versch. Sorten - 12 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

Besonders reich an natürlichem Calcium  
 Über 620mg/l

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**  
 Monster Energy / Versch. Sorten - 1 x 0,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**8.99**  
 Dürkstein / Original - 8 x 0,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**4.49**  
 Gerolsteiner / Naturell - 6 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**14.99**  
 Köstritzer / Schwarz / Kellerbier - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Erzquell / Pils - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**  
 Veltins / Pilsener - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**  
 Vio Still / Medium - 6 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**  
 Evian - 6 x 1,25 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**  
 Desperados / Original - 4 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**12.99**  
 Krombacher / Pils - 20 x 0,33 l / 24 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**  
 Ahrtal Quelle / Versch. Sorten - 12 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Jever / Pilsener - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**15.99**  
 Gösser / Natur Radler - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**13.99**  
 Astra / Versch. Sorten - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**7.99**  
 Volvic / Touch / Tee - 6 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**5.99**  
 Volvic / Nat. / Leichtperlig - 6 x 1,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**  
 Volvic / Nat. / Mineralwasser - 12 x 0,5 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

**ZUGABEAKTION\***  
**13.99**  
 Warsteiner / Pilsener - 20 x 0,33 l - 1,10 € - 1,00 € - 3,10 Pfand

6er Brewers Gold gratis  
 beim Kauf von zwei Kisten 20 x 0,5





**Bayern-Spezialität**



...stellt vor:



**AKTIONSPREIS**  
Kapuziner / versch. Weißbiere • 20x0,5l • TL = 1,70 • + 3,10 Pfand  
**16,99**



**AKTIONSPREIS**  
Oberdorfer / Helles • 20x0,33l • TL = 2,27 • + 3,10 Pfand  
**14,99**

**NEU IM SORTIMENT**

jetzt auch in der 0,33l Flasche!



**AKTIONSPREIS**  
Aktuelle Bayernweiser-Spez. Box • 6x0,5l • TL = 2,00 • + 0,90 Pfand  
**5,99**



**AKTIONSPREIS**  
Zindorfer / Zini Landbier • 20x0,33l • TL = 2,27 • + 3,10 Pfand  
**14,99**

**NEU IM SORTIMENT**

jetzt auch in der 0,33l Flasche!



**AKTIONSPREIS**  
Flötzingen / Maibock • 20x0,5l • TL = 1,70 • + 3,10 Pfand  
**16,99**



**AKTIONSPREIS**  
Maxtrainer / Zwickl Max • 24x0,33l • TL = 2,02 • + 3,10 Pfand  
**15,99**



**AKTIONSPREIS**  
Tücher / Rotbier • 6x0,5l • TL = 1,65 • + 0,90 Pfand  
**4,99**

**AKTIONSPREIS**  
Schneider Weisse / versch. Sorten • 20x0,5l • TL = 1,70 • + 3,10 Pfand  
**16,99**

**AKTIONSPREIS**  
Leikem / versch. Sorten • 20x0,5l • TL = 1,40 • + 3,10 Pfand  
**13,99**



**GEWINNE JETZT EIN PUBLIC VIEWING MIT JÜRGEN KLOPP**

**SO GEHT'S:**

1. Ein frisches ERDINGER kaufen
2. Kassenbon hochladen unter [publicviewing.erdinger.de](http://publicviewing.erdinger.de)
3. Mit Glück gewinnen!



**GRATIS!** DAS LIMITIERTE **JÜRGEN KLOPP ERDINGER FANGLAS** JETZT ZU JEDEM KASTEN ERDINGER.



**ZUGABEAKTION\***  
Erdinger / versch. Sorten • 20x0,5l • TL = 1,60 • + 3,10 Pfand  
**15,99**

Nur solange der Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten.



**NEU IM SORTIMENT**

Unsere **Männerhandtasche**  
Probieren Sie eine wechselnde Auswahl aus unseren Bierspezialitäten im Holztrager!

**AKTIONSPREIS**  
versch. Marken / versch. Sorten • 8x0,5l • TL = 2,52 • + 1,20 Pfand  
**19,99**  
inkl. Tragerl im Wert von 9,90€